Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Ballspielhalle
Weiherwiesen

72141 Walddorfhaslach

Handball Spieltag 40 in Walddorfhaslach
Sonntag, 22.10.2017
Verantwortlicher Verein: CVJM Walddorfhaslach

Uhrzeit Spielzeit Nr. Spielklasse

13:00

13:40
14:20

14:30

15:10
18:00

2x15 Min.

2x15 Min.
Andacht

2x15 Min.

2x15 Min.
2x30 Min.

801

803

802

800
26

mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde
Manner LK 2

Gegner

CVJM Walddorfhaslach : CVJM
Untertlirkheim

CVJM Enzweihingen : CVJM Méglingen

CVJM Enzweihingen : CVJM
Untertlrkheim

CVJM Walddorfhaslach : CVJM Méglingen
CVJM Walddorfhaslach 2 : CVJM Flacht

Ergebnis Schiedsrichter

11:11

3:8

11:11

5:5
24:18

Schiedsrichter CVJM Walddorf

Schiedsrichter CVJM Walddorf

Schiedsrichter CVJM Walddorf

Schiedsrichter CVJM Walddorf
Julien Flad Tobias Klink



