

Handball Spieltag 40 in Walddorfhäslach

Sonntag, 22.10.2017

Verantwortlicher Verein: CVJM Walddorfhäslach

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:00	2x15 Min.	801	männliche D-Jugend Runde	CVJM Walddorfhäslach : CVJM Untertürkheim	11 : 11	Schiedsrichter CVJM Walddorf
13:40	2x15 Min.	803	männliche D-Jugend Runde	CVJM Enzweihingen : CVJM Möglingen	3 : 8	Schiedsrichter CVJM Walddorf
14:20	Andacht					
14:30	2x15 Min.	802	männliche D-Jugend Runde	CVJM Enzweihingen : CVJM Untertürkheim	11 : 11	Schiedsrichter CVJM Walddorf
15:10	2x15 Min.	800	männliche D-Jugend Runde	CVJM Walddorfhäslach : CVJM Möglingen	5 : 5	Schiedsrichter CVJM Walddorf
18:00	2x30 Min.	26	Männer LK 2	CVJM Walddorfhäslach 2 : CVJM Flacht	24 : 18	Julien Flad Tobias Klink